
PROJEKT PREVENCE KRIMINALITY VIDÍME VÍC „MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“ 

Výběrové řízení na dodavatele zařízení pro optimalizaci procesů a technologie Městského kamerového 
dohlížecího systému (dále jen MKDS) a její montáž, servis a údržbu. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 06. 2013 vypracoval vstm. Mgr. Jindřich Hauke Stránka 1 

Projekt prevence kriminality Vidíme víc 
„MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“  

Výběrové řízení na dodavatele za řízení pro optimalizaci proces ů a 
technologie M ěstského kamerového dohlížecího systému a její 

montáž, servis a údržbu.  
 

DOPLŃUJÍCÍ INFORMACE  

DOPLNĚNÍ TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Z důvodu zajištění kompatibility nových navrhovaných součástí Městského 
kamerového dohlížecího systému, přiřazených realizací projektu „MKDS 2013 – 
OPTIMALIZACE“ ke stávající technologii, upřesňujeme technické specifikace 
jednotlivých komponent tak, aby byla zachována plná kompatibilita systému, stejně, 
jako jeho funkčnost a provozuschopnost, kvalita pořizovaných záznamů, jakož i 
komfort obsluhy.  

Uvedené parametry jsou charakterizovány jako minimální. Specifikace jednotlivých 
komponent je účastník povinen doložit produktovými (katalogovými) listy výrobce, 
jako součást nabídky. 

Přesné minimální technické specifikace viz přiložená tabulka. 

 

 

……………………………………… 

Zpracoval: Vstm. Mgr. Jind řich Hauke, v. r.  

 

 



PROJEKT PREVENCE KRIMINALITY VIDÍME VÍC „MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“ 

Výběrové řízení na dodavatele zařízení pro optimalizaci procesů a technologie Městského kamerového 
dohlížecího systému (dále jen MKDS) a její montáž, servis a údržbu. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 06. 2013 vypracoval vstm. Mgr. Jindřich Hauke Stránka 2 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE MKDS 2013-OPTIMALIZACE 

 

Tabulka – technická specifikace  

Název Požadavky na systém Mj Počet 

Náměstí Republiky, 
Riegrova ulice, 
Komerční banka 

Kamera speed dome 

HSD IP Kamera, napojení do stávajícího 
systému  MKDS (VA-SW60),                
Rozlišení minimální rozlišení 1,3MPIx 
(1296x966) - progressive scan, CCD 
snímač Hitachi 6mm Dia!,         Režim 
DEN/NOC s mechanickým IR filtrem,          
18x optický zoom (f 4,7 – 84,6mm)      
Citlivost 0,01lx při F1.0 (0,02 při F1.6), 
světelnost objektivu F1,6 – 2,8     Duální 
kodek H.264 a MJPEG; 30 sn/s při 
1280x720, IPv4 a IPv6                                                          
2 alarmové výstupy; obousměrné audio,  
Slot na SD kartu, napájení 12V DC a PoE+ 

ks 3 

HDSDI   
(Legionářská, 
Rooseveltova, 
Presslova, kamera 
monitorující vjezd 
na dvůr MPDK, 
kamera monitorující 
vnitřní chodbu 
MPDK a 
kamera monitorující 
příjem a řešení 
přestupků) 

Kamery využití stávajícího 
rozvodu 

Rozlišení minimálně 2,2MPX(1080p) 1,3" 
Panasonic CMOS PROGRESSIVE SCAN,          
Varifokální objektiv 2.8 ~ 10mm                           
Široký dynamický rozsah (WDR), Funkce 
Den/Noc s mechanickým IR filtrem, 
redukce šumu (DNR)                           
Detekce pohybu,          Min. osv. 0,001Lx, 
0,0Lx (CDS sensor ON), Videovýstup 
SMPTE292M a Kompozitní výstup, 32 
privátních zón, 36x IR s dosvitem 25m, 
pracovní teplota -20 až 50°C, Duální 
napájení 12 nebo 24V, max. odběr 6W                                
Krytí minimálně IP 66                             
Napájení možnost 12V i 24V 

ks 5 

V7108/2T 

Videorekordér pro 8 ,                  Full HD 
(1080P)kamer, záznam 56s/s při 1080P 
nebo 120s/s při HD,               Video  
výstupy VGA a HDMI,                        HDD 
minimálně 2T                                      audio 
8x vstup/ 1x výstup,                               8x 
alarmový vstup/ 1x výstup                           
RS 485, komprese H.264,                               
Sloty pro další HDD alespoň  3+1HDD,      
Volitelně interní DVD-RW,                                 
4 USB porty,                                             
Detekce pohybu,                                      
Vzdálený přístup přes IE,                           
Podpora chytrých telefonů (iPad, iPhone, 
Android, Blackberry)                                 
České menu rozhraní 

ks 1 

LCD televizor 
Úhlopříčka minimálně 116cm zobrazení 
led 

ks 1 

 


